様式第２号（第８条関係）
第　　　　号
年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　様

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　利根町長　　　　　　　印

利根町子育て支援団体補助金交付・不交付決定通知書

　　　　　年　　　月　　日付で申請のあった利根町子育て支援団体補助金について，下記のとおり決定したので，利根町子育て支援団体補助金交付要綱第８条第２項の規定により通知します。

記

補助金の交付について
	交付　・　不交付
（不交付の理由）

交付決定額

金　　　　　　　　　　　円

注　不正行為などにより，町長が補助を不適当と認めたときは，補助金の全部又は一部を返還させることがあります。